[image: ]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «02» ___04___ 2020                                                                №  111     -п.

О внесении изменений в муниципальную
программу «Формирование комфортной
среды города Сорска на 2018-2024 годы»,
 утвержденную постановлением администрации
города Сорска от 24.01.2018 № 25-п
(в редакции от 29.11.2019 № 476-п)
(с изменениями от 17.12.2019 № 497-п;
14.02.2020 № 45)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации города Сорска № 449-п от 30.08.2013 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Сорска», администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной среды города Сорска на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации  города Сорска от 24.01.2018 № 25-п (в редакции от 29.11.2019 № 476-п) (далее - программа):
Приложение № 2 к программе «Адресный перечень общественных территорий подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава города Сорска                                                               В.Ф.Найденов

СОГЛАСОВАНО:

Первый  заместитель главы
города                                                                                                    В.Ю.Соколов

Заместитель главы по финансовым
и экономическим вопросам                                                                М.Н.Бондаренко

Управляющий делами администрации                                              А.В.Журавлева

Руководитель отдела правового
регулирования                                                                                      Н.Н.Спирина

РАЗОСЛАТЬ: дело – 1 экз., отдел финансов и экономики – по 1 экз., Управление ЖКХ – 1 экз.

Тарасова Н.С.
24-329

Приложение
к постановлению администрации города Сорска
 от «____» ____________ 2020 № _____

Адресный перечень общественных территорий подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах

	№№п/п
	Адрес и название  объекта, являющегося объектом муниципального имущества муниципального образования (далее – объект) или адрес общественной  территории
	Перечень видов работ по благоустройству (указать)
	Год планируемого благоустройства

	11
	Сквер «Победы», сквер «Дзержинского»
	Комплексное благоустройство территории
	2018-2020

	Сквер по ул.Кирова, 28-30
	Комплексное благоустройство территории
	2018-2021

	Аллея по ул. 50 лет Октября
	Комплексное благоустройство территории
	2021-2022

	Сквер «Гимн труду» 50 лет Октября -ул.Дружбы
	Комплексное благоустройство территории
	2023

	Сквер на въезде в город
	Комплексное благоустройство территории
	2024

Первый заместитель главы города Сорска 				                                                                              В.Ю. Соколов

image1.jpeg